Bruggestraat 80 • B-8840 Staden • T +32 (0)51 24 97 77 • F +32 (0)51 25 21 73 • info@tryma.be • www.tryma.be
TECHNISCHE SPECIFICATIE
Zaagmachine FRONT-450
GESCHIKT VOOR HET ZAGEN VAN KUNSTSTOF EN ALUMINIUM PROFIELEN
machinekenmerken
• 1-kops zaagmachine met zaagbeweging van achter naar voor
• De stabiele constructie garandeert een snelle en nauwkeurige
zaagsnede
• Automatische zaagbladbeweging middels 2-knops bediening
• Instelbare zaagbladvoeding
• Widia zaagblad diameter 450 mm
• Pneumatische smering van het zaagblad
• Bescherming werkzone met volledige beschermkap
• 2 instelbare horizontale pneumatische klemmen
• Mogelijkheid tot het aansluiten van een afzuiginstallatie
• Mogelijkheid tot het aanbouwen van rollenbaan en lengteaanslag
technische kenmerken
• Motor   3 pk
• Bladzaag diameter  450 mm
• Zaagsnelheid  3000 tpm
• Werkhoogte   970 mm
• Afmeting   1000 x 1400 x 1800 mm
• Gewicht   450 kg
Bruggestraat 80 • B-8840 Staden • T +32 (0)51 24 97 77 • F +32 (0)51 25 21 73 • info@tryma.be • www.tryma.be
TECHNISCHE SPECIFICATIE
1-kops zaagmachine TOP800
zaagcapaciteit
• Buis 90°   140 mm
• Buis 45°   140 mm
• Buis 22.5°   100 mm
• Vierkant 90°   130 x 130 mm
• Vierkant 45°   120 x 120 mm
• Vierkant 22.5°  85 x 85 mm
• Rechthoek 90°  200 x 100 mm
• Rechthoek 45°  150 x 100 mm
• Rechthoek 22.5°  100 x 50 mm